
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4512

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 71290

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2022 17:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em telecomunicação para prestação de serviço de
telefonia móvel, incluindo tráfego de voz mediante fornecimento de longa distância, dados
e acesso à internet através da tecnologia 3D ou superior, mediante fornecimento de linhas
de voz e dados, conforme especificações do Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em telecomunicação para prestação de serviço de
telefonia móvel, incluindo tráfego de voz mediante fornecimento de longa distância, dados
e acesso à internet através da tecnologia 3D ou superior, mediante fornecimento de linhas
de voz e dados, conforme especificações do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00EDITAL CORRIGIDO 02 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/20... Baixar

25/03/2022 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PE 017-2022 25-03-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4512/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-telecomunicacao-para-prestacao-de-servico-de-telefonia-movel-incluindo-trafego-de-voz-mediante-fornecimento-de-longa-distancia-dados-e-acesso-a-internet-atraves-da-tecnologia-3d-ou-superior-mediante-fornecimento-de-linhas-de-voz-e-dados-confo/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/165a427f6c78fa06e8d2488a777c18db.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38b994e4047f14d7da6c4ca260aca36c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022 2... Baixar

14/03/2022 00:00:00EDITAL PE 017-2022 CORRIGIDO Baixar

14/03/2022 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PE 017-2022 Baixar

08/03/2022 00:00:00SUSPENSÃO PE 017/2022 08-03-2022 Baixar

21/02/2022 00:00:00EDITAL PE 017-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac5de9c5c46aab5a6bd8cbdb4cb79bb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4c0201209357f7d3a85ce50659dcc34.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/970dec4869b9d93060f683a4a3f8c0b3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b13245077dbf4ea21bce4dae6d3775bb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62101dbf63f838bc3341d34e9f131ea0.pdf

